
  UỶ BAN NHÂN DÂN 

TỈNH NAM ĐỊNH 

 

Số:           /QĐ-UBND 
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc 

 

       Nam Định, ngày          tháng 11 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc cấp vốn đầu tư xây dựng cơ bản cho các dự án của huyện Vụ Bản từ 

nguồn thu tiền sử dụng đất các điểm dân cư tập trung tại các xã: Hiển Khánh, 

Kim Thái, Đại An, Tân Thành, Tam Thanh, huyện Vụ Bản  

 

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH NAM ĐỊNH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Nghị quyết số 58/2020/NQ-HĐND ngày 08/12/2020 của Hội đồng nhân 

dân tỉnh Nam Định về việc sửa đổi, bổ sung Quy định phân cấp nguồn thu, tỷ lệ phân 

chia các khoản thu và nhiệm vụ chi cho các cấp ngân sách tỉnh Nam Định năm 2017 và 

thời kỳ ổn định ngân sách 2017 – 2020 ban hành kèm theo Nghị quyết số 27/2016/NQ-

HĐND ngày 14/12/2016 của Hội đồng nhân dân tỉnh Nam Định; 

Căn cứ Quyết định số 2899/QĐ-UBND ngày 08/12/2020 của UBND tỉnh Nam 

Định về việc giao chỉ tiêu kế hoạch và dự toán ngân sách nhà nước năm 2021; 

Căn cứ Quyết định số 2900/QĐ-UBND ngày 08/12/2020 của UBND tỉnh Nam 

Định về việc quy định tổ chức thực hiện dự toán ngân sách nhà nước năm 2021 trên 

địa bàn tỉnh Nam Định; 

Căn cứ Quyết định số 1028/QĐ-UBND ngày 13/5/2021 của Chủ tịch UBND 

tỉnh Nam Định về việc phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành công trình: Xây dựng 

cơ sở hạ tầng điểm dân cư tập trung xã Đại An, huyện Vụ Bản;  

Căn cứ Quyết định số 1030/QĐ-UBND ngày 13/5/2021 của Chủ tịch UBND 

tỉnh Nam Định về việc phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành công trình: Xây dựng 

cơ sở hạ tầng điểm dân cư tập trung xã Tân Thành, huyện Vụ Bản;  

Căn cứ Quyết định số 57/QĐ-STC ngày 21/4/2020 của Sở Tài chính về việc phê 

duyệt quyết toán dự án hoàn thành công trình: Xây dựng cơ sở hạ tầng điểm dân cư 

nông thôn xã Kim Thái, huyện Vụ Bản; Quyết định số 82/QĐ-STC ngày 22/4/2021 của 

Sở Tài chính về việc phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành công trình: Xây dựng cơ sở 

hạ tầng điểm dân cư nông thôn xã Hiển Khánh, huyện Vụ Bản; 

Căn cứ Quyết định số 200/QĐ-UBND ngày 29/01/2021 của UBND huyện Vụ 

Bản về việc phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành công trình: Xây dựng hạ tầng 

điểm đấu giá quyền sử dụng đất dân cư khu vực Dạ Giai xóm Trung Cấp, xã Tam 

Thanh, huyện Vụ Bản;  

Căn cứ Nghị quyết số 188/NQ-HĐND ngày 24/4/2021 của HĐND huyện Vụ 

Bản về việc chấp nhận danh mục các dự án đầu tư công trung hạn và dự kiến phân bổ 

nguồn vốn đầu tư Xây dựng cơ bản cho các dự án trên địa bàn huyện từ năm 2021 

đến năm 2024;  



2 
 

Căn cứ số thu tiền sử dụng đất các điểm dân cư tập trung tại các xã: Hiển 

Khánh, Kim Thái, Đại An, Tân Thành, Tam Thanh đã nộp ngân sách nhà nước đến 

ngày 07/7/2021 có xác nhận của Kho bạc nhà nước huyện Vụ Bản; 

Theo đề nghị của UBND huyện Vụ Bản tại Tờ trình số 206/TTr-UBND ngày 

13/9/2021, Báo cáo số 271/BC-UBND ngày 13/9/2021 về việc bổ sung dự án và kế hoạch 

phân bổ nguồn kinh phí cho các dự án đầu tư công trung hạn năm 2021; Sở Tài chính tại 

Tờ trình số 785/TTr-STC ngày 11/11/2021 về việc cấp vốn đầu tư xây dựng cơ bản cho các 

dự án của huyện Vụ Bản từ nguồn thu tiền sử dụng đất của các điểm dân cư tập trung trên 

địa bàn các xã: Hiển Khánh, Kim Thái, Đại An, Tân Thành, Tam Thanh, huyện Vụ Bản. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Cấp vốn đầu tư xây dựng cơ bản cho các dự án của huyện Vụ Bản (có phụ 

lục chi tiết kèm theo), với tổng số tiền là: 67.125.390.000 đồng (Sáu mươi bảy tỷ, một 

trăm hai mươi lăm triệu, ba trăm chín mươi ngàn đồng chẵn). 

Nguồn kinh phí: Từ nguồn thu tiền sử dụng đất điểm dân cư xã Kim Thái đã 

nộp ngân sách tỉnh năm 2020 chuyển nguồn sang chi, quyết toán ngân sách nhà nước 

năm 2021; nguồn thu tiền sử dụng đất các điểm dân cư tập trung tại các xã: Hiển 

Khánh, Kim Thái, Đại An, Tân Thành, Tam Thanh, huyện Vụ Bản đã nộp ngân sách 

tỉnh năm 2021. 

Điều 2. Ủy ban nhân dân huyện Vụ Bản có trách nhiệm quản lý, sử dụng nguồn 

kinh phí tại Điều 1, Quyết định này theo đúng mục đích và chế độ tài chính hiện hành 

của Nhà nước. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Thủ trưởng các cơ quan: Sở Tài chính, Sở Kế 

hoạch và Đầu tư, Kho bạc Nhà nước tỉnh; Chủ tịch UBND huyện Vụ Bản và các đơn 

vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

Nơi nhận:                                                
- Như Điều 3;                              

- Lưu: VP1, VP5, VP6.  

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Phạm Đình Nghị 

 



I Các dự án do UBND tỉnh quyết định đầu tư trên địa bàn huyện 4.472.472.000

1
Cải tạo, nâng cấp kênh tiêu T5-2b và T5-2b-3 Thuộc hệ thống thủy nông

huyện Vụ Bản
3.322.472.000

2
Cải tạo, nâng cấp khuôn viên trước cửa trụ sở Huyện ủy-UBND huyện Vụ

Bản, tỉnh Nam Định
450.000.000

3 Xây dựng đền thờ liệt sỹ giai đoạn 1 huyện Vụ Bản 700.000.000

II Các dự án do UBND huyện quyết định đầu tư trên địa bàn huyện 20.016.516.300

1
Đầu tư trang thiết bị nội thất đền thờ liệt sỹ huyện Vụ Bản, tỉnh Nam Định. 

Hạng mục: Bàn thờ, đại tự, cuốn thư 
108.919.500

2
Cải tạo, sửa chữa nhà làm việc 2 tầng trụ sở cơ quan Phòng Giáo dục và Đào 

tạo huyện Vụ Bản, tỉnh Nam Định
150.000.000

3
Cải tạo, sửa chữa trụ sở làm việc và các hạng mục phụ trợ Ban Tuyên giáo 

huyện ủy, huyện Vụ Bản, tỉnh Nam Định
450.000.000

4 Xây dựng khu tập thể dục, thể thao Ban chỉ huy quân sự huyện Vụ Bản 1.000.000.000

5
Cải tạo, sửa chữa trụ sở làm việc, các hạng mục phụ trợ và mua sắm trang

thiết bị phục vụ công tác cơ quan Thanh Tra huyện Vụ Bản
1.000.000.000

6

Cải tạo, sửa chữa Nhà làm việc 2 tầng và mua sắm trang thiết bị và các hạng

mục phụ trợ của cơ quan Phòng Lao động Thương binh và Xã hội và Trung

tâm dịch vụ nông nghiệp huyện Vụ Bản, tỉnh Nam Định

1.000.000.000

7

Cải tạo, nâng cấp tuyến đường từ Quốc lộ 10 đến trường THCS Trần Huy

Liệu và sửa chữa các hạng mục phụ trợ trường THCS Trần Huy Liệu huyện

Vụ Bản

2.407.596.800

8 Cải tạo, nâng cấp Trung tâm thể dục thể thao huyện Vụ Bản 4.000.000.000

9 Thiết bị phòng cháy chữa cháy đền thờ liệt sỹ huyện Vụ Bản 500.000.000

10 Xây dựng Trung tâm thể thao huyện Vụ Bản 500.000.000

11
Cải tạo, sửa chữa tường bao, một số hạng mục phụ trợ khác và mua sắm trang

thiết bị cho các phòng, ban thuộc huyện ủy-HĐND-UBND huyện Vụ Bản
1.000.000.000

12
Cải tạo, nâng cấp đường trục kết nối từ Quốc lộ 38B qua khu lưu niệm nhà thơ 

Nguyễn Bính đến đường Dộc, Vậy xã Cộng Hòa, huyện Vụ Bản
4.000.000.000

13

Cải tạo, sửa chữa trự sở làm việc khu B và mua sắm trang thiết bị phòng tiếp

công dân, phòng lưu trữ hồ sơ nghiệp vụ, phòng cơ yếu Công an huyện Vụ

Bản, tỉnh Nam Định

450.000.000

Số tiền phân bổ 

(đồng)

Phụ lục

DANH MỤC PHÂN BỔ NGUỒN THU TIỀN SỬ DỤNG ĐẤT TẠI CÁC ĐIỂM DÂN CƯ 

XÃ HIỂN KHÁNH, KIM THÁI, ĐẠI AN, TÂN THÀNH, TAM THANH, HUYỆN VỤ BẢN

(Kèm theo Quyết định số:          /QĐ-UBND ngày        /11/2021 của UBND tỉnh Nam Định)

STT Nội dung

1



Số tiền phân bổ 

(đồng)
STT Nội dung

14

Cải tạo, sửa chữa trụ sở làm việc Liên đoàn lao động huyện Vụ Bản và mua

sắm nội thất phòng truyền thống đồng chí Nguyễn Đức Thuận thuộc trụ sở

liên đoàn lao động huyện Vụ Bản, tỉnh Nam Định

450.000.000

15
Cải tạo, sửa chữa, trùng tu, tôn tạo khu Lăng mộ Trạng nguyên Lương Thế

Vinh, huyện Vụ Bản, tỉnh Nam Định 
3.000.000.000

III Hỗ trợ địa phương có đất bị thu hồi 42.636.401.700

1 Hỗ trợ công trình của xã Hiển Khánh 8.391.683.000

1.1
Cải tạo, nâng cấp đường giao thông thôn Thượng Đồng và thôn Triệu xã Hiển

Khánh, huyện Vụ Bản
1.090.000.000

1.2
Cải tạo nâng cấp tuyến đường giao thông thôn Thượng Đồng xã Hiển Khánh,

huyện Vụ Bản
100.000.000

1.3
Xây dựng đường giao thông nội đồng thôn Thượng Đồng xã Hiển Khánh,

huyện Vụ Bản
210.000.000

1.4

SC nhà khám bệnh, phòng họp Trạm y tế, nhà làm việc của CA xã, mua trang

thiết bị trạm y tế và UBND xã, sửa chữa nhà lớp học, rãnh thoát nước,sân tập

thể dục thể thao trường THCS, làm nhà phân loại rác và đổ bê tông đường từ

cổng vào khu xử lý rác thải của xã Hiển Khánh

81.798.200

1.5 Cải tạo, Sửa chữa trạm y tế và xây bồn hoa xã Hiển Khánh 80.000.000

1.6
Cải tạo, nâng cấp đường giao thông thôn Môn Nha xã Hiển Khánh, huyện Vụ

Bản
850.000.000

1.7
Cải tạo, sửa chữa nhà lớp học 2 tầng 10 lớp, nhà hiệu bộ và nhà bảo vệ trường

trung học cơ sở xã Hiển Khánh, huyện Vụ Bản
200.000.000

1.8
Cải tạo nâng cấp đường giao thông, xây rãnh thoát nước và các công trình phụ

trợ thôn Ngõ Quan xã Hiển Khánh, huyện Vụ Bản
300.000.000

1.9
Cải tạo nâng cấp hệ thống thoát nước thôn Đào tuyến đường tỉnh lộ 486B xã

Hiển Khánh, huyện Vụ Bản
800.000.000

1.10
Cải tạo sửa chữa đài phát thanh và nâng cấp hệ thống truyền thanh xã Hiển

Khánh, huyện Vụ Bản
950.000.000

1.11
Cải tạo nâng cấp đường giao thông thôn Hạnh Lâm đi Phú Nội xã Hiển

Khánh, huyện Vụ Bản
680.304.500

1.12 Trường mầm non khu B xã Hiển Khánh, huyện Vụ Bản, tỉnh Nam Định 649.580.300

1.13
Xây dựng đường giao thông nội đồng cho 11 thôn trên địa bàn xã Hiển Khánh, 

huyện Vụ Bản
1.500.000.000

1.14

Cải tạo, sửa chữa trụ sở làm việc UBND xã và đóng mới bàn, bệ gỗ và các

hạng mục phụ trợ cho nhà văn hóa các thôn xóm xã Hiển Khánh, huyện Vụ

Bản

900.000.000

2



Số tiền phân bổ 

(đồng)
STT Nội dung

2 Hỗ trợ công trình của xã Kim Thái 1.006.800.000

2.1
Cải tạo, nâng cấp đường giao thông nội đồng đội 2 thôn Vân Cát xã Kim Thái,

huyện Vụ Bản
1.006.800.000

3 Hỗ trợ công trình của xã Đại An 14.576.186.200

3.1
Xây dựng nhà học số 1 + số 2 + số 3 trường mầm non thôn Đại Đê, xã Đại

An, huyện Vụ Bản
48.000.000

3.2 Cải tạo, nâng cấp chợ An Duyên, xã Đại An, huyện Vụ Bản 229.706.000

3.3 Các hạng mục phụ trợ trụ sở UBND xã Đại An, huyện Vụ Bản 13.158.000

3.4
Trường Mầm non khu vực An Hưng xã Đại An, huyện Vụ Bản. Hạng mục:

Nhà học 1 tầng 4 lớp
470.121.000

3.5 Xây dựng Nhà văn hóa thôn An Cự xã Đại An, huyện Vụ Bản 15.862.600

3.6
Trường Tiểu học xã Đại An, huyện Vụ Bản. Hạng mục: San nền, bổ sung

chống nóng, cửa, đường điện, tôn sân 
14.966.000

3.7 Trường THCS xã Đại An - Hạng mục: Phòng học chức năng 1.950.000.000

3.8 Xây dựng Nhà làm việc của ban công an xã Đại An, huyện Vụ Bản 85.000.000

3.9
Cổng, tường rào, sân, hệ thống thoát nước, bổ sung mái tôn phòng học chức

năng trường THCS xã Đại An, huyện Vụ Bản
150.000.000

3.10 Sửa chữa, nâng cấp nghĩa trang liệt sỹ xã Đại An, huyện Vụ Bản 10.000.000

3.11
Xây dựng công trình phụ trợ trường Mầm non tập trung xã Đại An, huyện Vụ

Bản
220.000.000

3.12
Xây dựng rãnh thoát nước thuộc dự án đường nối QL 21 đến QL 38B thuộc

địa phận xóm Miễu An Hưng, xã Đại An, huyện Vụ Bản
50.000.000

3.13
Xây dựng Nhà học 2 tầng 8 phòng, xây cổng, tường rào, nhà bảo vệ và san lấp

mặt bằng trường Mầm non xã Đại An, huyện Vụ Bản
1.259.372.600

3.14 Xây dựng 3 phòng học tầng 3 trường Tiểu học xã Đại An, huyện Vụ Bản 450.000.000

3.15

Đo đạc lại bản đồ địa chính, lập hồ sơ địa chính, cấp giấy chứng nhận quyền

sử dụng đất, Xây dựng cơ sở dữ liệu địa chính đất nông nghiệp ngoài đồng sau

dồn điền đổi thửa xã Đại An, huyện Vụ Bản

400.000.000

3.16
Cải tạo, nâng cấp các hạng mục phụ trợ trường Tiểu học Đại An, huyện Vụ

Bản
850.000.000

3.17
Cải tạo nâng cấp đường bê tông nội đồng đoạn từ điểm dân cư đến ngòi ông

Nhượng và đoạn từ đường 485B đến nhà ông Tân xã Đại An, huyện Vụ Bản
1.000.000.000

3.18

Cải tạo, nâng cấp đường giao thông nội đồng từ nhà văn hóa thôn An Duyên

đến trang trại nuôi gà và kiên cố hóa kênh mương từ điểm dân cư đến sông T3

xã Đại An, huyện Vụ Bản

900.000.000

3.19
Kiên cố hóa đường Giao thông nội đồng đồng Ngoài, Đại Đê, xã Đại An,

huyện Vụ Bản
120.000.000

3



Số tiền phân bổ 

(đồng)
STT Nội dung

3.20
Cải tạo, nâng cấp đường bê tông nội đồng đoạn từ trạm bơm Cát Ngói đến B3

và đoạn tuyến đồng Dần, đồng Sấm thôn An Hưng, xã Đại An, huyện Vụ Bản
1.000.000.000

3.21

Cải tạo, nâng cấp đường bê tông nội đồng đoạn từ Miếu An Duyên ra máng

B311 xuống đường bê tông và đoạn từ tỉnh lộ 485B đến Tây Miếu trục lẻ xã

Đại An, huyện Vụ Bản

1.000.000.000

3.22
Xây dựng mới tường rào phía Đông và cải tạo, sửa chữa khu nhà học 2 tầng

10 phòng trường tiểu học xã Đại An, huyện Vụ Bản
980.000.000

3.23
Xây dựng tường rào xung quanh sân tập và cải tạo, sửa chữa khu nhà 2 tầng

12 phòng học trường trung học cơ sở xã Đại An, huyện Vụ Bản
1.550.000.000

3.24 Sửa chữa, sửa chữa chợ An Duyên xã Đại An, huyện Vụ Bản 710.000.000

3.25
Cải tạo, sửa chữa nhà lớp học 2 tầng 20 phòng Trường tiểu học xã Đại An,

huyện Vụ Bản
1.100.000.000

4 Hỗ trợ công trình của xã Tân Thành 18.258.727.000

4.1
Xây dựng khu xử lý rác thải sinh hoạt bằng công nghệ lò đốt xã Tân Thành,

huyện Vụ Bản
243.000.000

4.2 Cải tạo, sửa chữa Trường Tiểu Học xã Tân Thành, huyện Vụ Bản 130.000.000

4.3 Sửa chữa Trường Trung Học Cơ Sở xã Tân Thành, huyện Vụ Bản 68.000.000

4.4 Xây dựng sân vận động xã Tân Thành, huyện Vụ Bản 150.000.000

4.5 Cải tạo, nâng cấp Chợ Cốc xã Tân Thành, huyện Vụ Bản 150.000.000

4.6
Xây dựng hệ thống thoát nước khu vực trường Mầm Non xã Tân Thành,

huyện Vụ Bản
240.000.000

4.7
Cải tạo, sửa chữa nhà làm việc Đảng ủy-HĐND-UBND xã Tân Thành, huyện

Vụ Bản
100.000.000

4.8
Xây dựng nhà bảo vệ, sân, cổng trụ sở làm việc Đảng ủy HĐND-UBND xã

Tân Thành, huyện Vụ Bản
140.000.000

4.9 Cải tạo, nâng cấp Nghĩa Trang liệt sỹ xã Tân Thành, huyện Vụ Bản 65.000.000

4.10
Cải tạo chống sạt lở đường giữa làng từ đê Đại Hà đến xóm 2 xã Tân Thành,

huyện Vụ Bản
75.000.000

4.11
Xây dựng cổng tường bao, hệ thống dây điện ba pha và mua thiết bị khu xử lý

rác thải tập trung bằng công nghệ lò đốt xã Tân Thành, huyện Vụ Bản
100.000.000

4.12
Xây dựng nhà 2 tầng 6 phòng học Trường tiểu học xã Tân Thành, huyện Vụ

Bản
400.000.000

4.13
Cải tạo nền lớp học tầng 1+2 và xây mới nhà vệ sinh giáo viên trường tiểu học

xã Tân Thành, huyện Vụ Bản
560.000.000

4.14 Xây dựng đường nội đồng khu Đồng Đê xã Tân Thành, huyện Vụ Bản 850.000.000

4



Số tiền phân bổ 

(đồng)
STT Nội dung

4.15 Cải tạo, nâng cấp đường giao thông xóm 1 xã Tân Thành, huyện Vụ Bản 327.000.000

4.16 Cải tạo sửa chữa trường THCS xã Tân Thành, huyện Vụ Bản 584.000.000

4.17 Cải tạo sửa chữa 9 nhà văn hóa xóm xã Tân Thành, huyện Vụ Bản 651.000.000

4.18
Cải tạo, nâng cấp đường nội đồng (Cửa nhà bà Tuyên xóm 7) xã Tân Thành,

huyện Vụ Bản
45.000.000

4.19 Đường liên xóm xã Tân Thành, huyện Vụ Bản 137.000.000

4.20
Cải tạo, nâng cấp đường xuống xóm 7 (Cửa nhà ông Quý) xã Tân Thành,

huyện Vụ Bản
71.000.000

4.21 Xây dựng nhà học 1 lớp trường Mầm non xóm 3 xã Tân Thành 130.000.000

4.22
Xây dựng nhà học 1 lớp trường Mầm non Trung tâm xã Tân Thành, huyện Vụ

Bản
179.000.000

4.23 Xây dựng Chợ Cốc xã Tân Thành, huyện Vụ Bản 200.000.000

4.24
Xây dựng đường Khu dân cư mới phía Bắc Quốc lộ 10, xã Tân Thành, huyện

Vụ Bản
6.000.000

4.25 Xây dựng trạm y tế xã Tân Thành, huyện Vụ Bản 509.000.000

4.26
Xây dựng phòng học tường bao, san lấp mặt bằng Trường Mầm non xã Tân

Thành, huyện Vụ Bản
1.000.000.000

4.27
Xây dựng 02 phòng học, nhà hiệu bộ và các công trình phụ trợ Trường mầm

non xã Tân Thành, huyện Vụ Bản
2.400.000.000

4.28 Cải tạo, nâng cấp đường giao thông xã Tân Thành, huyện Vụ Bản 1.900.000.000

4.29

Xây dựng hệ thống thoát nước dọc trên tuyến đường phòng chống lụt bão

đường Rặng Dừa từ Quốc lộ 10 đến đê Đại Hà đoạn qua khu dân cư xã Tân

Thành, huyện Vụ Bản

1.166.000.000

4.30 Cải tạo, nâng cấp đường giao thông Xóm 7 xã Tân Thành, huyện Vụ Bản 950.000.000

4.31
Cải tạo, nâng cấp tuyến đường trước nhà bà Tuyên thuộc khu vực xóm 7 xã

Tân Thành, huyện Vụ Bản
950.000.000

4.32
Cải tạo, nâng cấp tuyến đường giao thông thuộc khu vực xóm 5 xã Tân Thành,

huyện Vụ Bản
950.000.000

4.33
Xây dựng các hạng mục phụ trợ trường mầm non xã Tân Thành, huyện Vụ

Bản
950.000.000

4.34
Cải tạo, nâng cấp hệ thống thoát nước khu vực cửa nhà bà Tuyên và vuốt dốc

xóm 7 xã Tân Thành, huyện Vụ Bản
950.000.000

4.35 Xây dựng nhà thi đấu đa năng xã Tân Thành, huyện Vụ Bản 932.727.000

5 Hỗ trợ công trình của xã Tam Thanh 403.005.500

5



Số tiền phân bổ 

(đồng)
STT Nội dung

5.1

Xây dựng rãnh thoát nước dọc và kè ao trên tuyến đường Tam Thanh - Yên

Lương thuộc xã Tam Thanh, huyện Vụ Bản ( Đoạn 1: từ QL 10 đến đường

Lương Trị; Đoạn 2: từ QL 37B đến đương Lê Xá, Quảng Cư; Đoạn 3: Đường

Lương - Trị)

200.000.000

5.2

Xây dựng mới, thay thế, di chuyển và đấu nối hệ thống đường điện trên trục

đường dự án cải tạo, nâng cấp đường giao thông xã Tam Thanh - Yên Lương

, huyện Vụ Bản

203.005.500

TỔNG CỘNG 67.125.390.000

(Sáu mươi bảy tỷ, một trăm hai mươi lăm triệu, ba trăm chín mươi ngàn đồng chẵn)./.

6


		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-11-16T08:32:24+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!


		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-11-16T08:31:18+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!


		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-11-16T08:31:37+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!


		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-11-16T08:32:15+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!




